
 
 

 

 

  

 

 

 
FONDAZIONE UNIVERSITÀ DEGLI STUDI ROMA TRE-EDUCATION  

  

SEDE: PIAZZA DELLA REPUBBLICA, 10 - 00185 ROMA 

WWW.ROMA3EDUCATION.IT - FONDAZIONE@ROMA3EDUCATION.IT - +39 06 57332059-60 

IL PRESIDENTE  
 

VISTA 
la procedura di selezione n. 2 del 5 dicembre 2024 finalizzata al conferimento di n. 2 incarichi 
individuali con contratto di lavoro autonomo-professionale per le attività di 
implementazione e amministrazione delle infrastrutture di rete e delle piattaforme e-
learning e di realizzazione e pubblicazione di corsi e-learning con editing multimediale dei 
materiali didattici; 
 

VISTO 
l’art. 7 dell’avviso di selezione che stabilisce che la Commissione di valutazione è nominata 
con provvedimento del Presidente della Fondazione; 

 
ACQUISITA 

la disponibilità degli interessati; 
 

CONSIDERATA 
l’assenza di alcuna causa di incompatibilità prevista dalla legge rispetto alla nomina in qualità 
di componenti a vario titolo della Commissione di valutazione della suddetta procedura 
selettiva; 

 
DECRETA 

La commissione di valutazione della procedura di selezione n. 2 del 5 dicembre 2024, 
finalizzata al conferimento di n. 2 incarichi individuali con contratto di lavoro autonomo-
professionale per le attività di implementazione e amministrazione delle infrastrutture di 
rete e delle piattaforme e-learning e di realizzazione e pubblicazione di corsi e-learning con 
editing multimediale dei materiali didattici, è così composta: 
 
prof. Francesco Agrusti    Presidente 
dott.ssa Nazarena Patrizi    Componente 
dott. Marco Mattiuzzo    Segretario 

  
Roma, 08 gennaio 2025 

        
      Il Presidente della Fondazione 
      prof. Francesco Agrusti 

 

 

 

 


		2025-01-08T11:27:00+0100
	FRANCESCO AGRUSTI




